

Rebekka Holding ApS

Brinken 63
4700 Næstved
CVR-nr. 34715351

Årsrapport 2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 21.06.2017

Dirigent

Navn: Peter Schiøtz

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2016	6
Balance pr. 31.12.2016	7
Egenkapitalopgørelse for 2016	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Rebekka Holding ApS
Brinken 63
4700 Næstved

CVR-nr.: 34715351
Hjemsted: Næstved
Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

Direktion

Peter Schiøtz

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
2300 København S

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at besidde kapitalandele i selskaber og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i året realiseret et overskud på 507 t.kr. mod sidste års underskud på 192 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>t.kr.</u>
Bruttotab		(27.275)	(71)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		534.486	(49)
Andre finansielle omkostninger		<u>0</u>	<u>(28)</u>
Resultat før skat		507.211	(148)
Skat af årets resultat	1	<u>0</u>	<u>(44)</u>
Årets resultat		<u>507.211</u>	<u>(192)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>507.211</u>	<u>(192)</u>
		<u>507.211</u>	<u>(192)</u>

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2015 t.kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	564
Finansielle anlægsaktiver	2	<u>0</u>	<u>564</u>
Anlægsaktiver		<u>0</u>	<u>564</u>
Likvide beholdninger		<u>749.869</u>	<u>15</u>
Omsætningsaktiver		<u>749.869</u>	<u>15</u>
Aktiver		<u>749.869</u>	<u>579</u>

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>t.kr.</u>
Virksomhedskapital		80.000	80
Overført overskud eller underskud		258.064	(249)
Egenkapital		338.064	(169)
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	739
Langfristede gældsforpligtelser		0	739
Leverandører af varer og tjenesteydelser		23.750	9
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		12.000	0
Anden gæld	3	376.055	0
Kortfristede gældsforpligtelser		411.805	9
Gældsforpligtelser		411.805	748
Passiver		749.869	579

Egenkapitaloppgørelse for 2016

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	(249.147)	(169.147)
Årets resultat	0	507.211	507.211
Egenkapital ultimo	80.000	258.064	338.064

Noter

	2016	2015
	kr.	t.kr.
1. Skat af årets resultat		
Ændring af udskudt skat	0	44
	0	44
		Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr.
2. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		544.356
Afgange		(544.356)
Kostpris ultimo		0
Opskrivninger primo		20.143
Tilbageførsel ved afgang		(20.143)
Opskrivninger ultimo		0
Regnskabsmæssig værdi ultimo		0
	2016	2015
	kr.	t.kr.
3. Anden gæld		
Andre skyldige omkostninger	376.055	0
	376.055	0
